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نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق.م.م مصوب اسفند ماه 
1366 اوراق مالیاتی به شرح ذیل ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت 
مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و پیگیری مراحل آن به هیئت های حل 

اختلاف مالیاتی واقع در بولوار فرهنگ شهر – ایستگاه 10- اداره امور مالیاتی شیراز- طبقه چهارم مراجعه 
نمایید.
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حاتم پور
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رحیم 2
هاشم زاده 

444235770284691399/06/311400/04/2913:00مشاغل1704231393
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 1147660                     36022                2569 م الف 

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس 

آگهی مزایده مال منقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 139904011188000539/1 و شماره بایگانی 
 98/05/29  –  18478 شماره  ازدواج  سند  موضوع  جوانمرد  محمدهاشم  علیه  جوکار  نازنین  خانم  له  اداره،  این   9900609
دفترخانه ازدواج شماره 53 کازرون، ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری سیتروئن زانتیا دنده دستی رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک 147 ن  13 ایران 83 به شماره موتور 745664 و شماره شاسی 1512287165115 مدل 1387 که بنا به اظهار 
باطری فرسوده،  نقلیه موتوری و زمینی، وضعیت خودرو موتور خاموش،  امور و وسایط  کارشناس رسمی دادگستری رشته 
لاستیک ها فرسوده، جلو راست تصادفی، سپر، کاپوت، گلگیر جلو رنگ شده، سپرعقب ضربه دارد، سپرعقب ضربه دارد، 
محوطه داخل موتور قبلا آتش گرفته و قسمت داخلی درب موتور سوخته است به مالکیت آقای محمدهاشم جوانمرد فرزند 
توسط  مزبور  خودرو  که   1351/01/10 متولد   2370413980 ملی  شماره  و  کازرون   41203 شناسنامه  شماره  به  عبدالنبی 
کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخه 1400/04/09 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
1/200/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی 
و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص 
نیست و چنان چه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در 

روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(.
تاریخ انتشار: 1400/03/22                                     36007/194178                            128 م الف 

داودانصاری – رئیس اداره ثبت اسناد کازرون 

دانشکده  عمومی  بهداشت  کارشناس  شیراز،  در  دا  وب  گزارش  به 
بهداشت در معرفی بیماری وبا، گفت: وبا یک بیماری عفونی با علایم 
یا آبِ آلوده  به علت مصرف مواد خوراکی و  اسهال شدید است که 
به باکتری ویبریو کلرا Vibrio cholera به وجود می آید و در صورت 
درمان نشدن، می تواند منجر به کم آبی بدن و در نهایت مرگ بیمار 

شود.
مهناز زادانی ادامه داد: بیماری وبا تا قبل از سال ۱۸۰۰ میلادی، زمانی که 
هنوز آب لوله کشی و سیستم فاضلاب کشیِ مدرن وجود نداشت، در 
آمریکا یک بیماری شایع محسوب می شد، اما امروزه در ایالات متحده 
آمریکا تنها ۱۰ مورد ابتلا به وبا در سال گزارش می شود که نیمی از 

آنها در خارج از آمریکا به این ویروس آلوده شده اند.
او افزود: غذاهای دریایی آلوده به ندرت منجر به شیوع این بیماری می 
شوند، با این حال شیوع وبا در سایر نقاط جهان یک قضیه جدی است 
که سالانه حدود سه تا پنج میلیون نفر را تحت تاثیر قرار می دهد و منجر 

به مرگ بیش از یکصد هزار نفر می شود.
بهداشت ضعیف،  سیستم  با  هایی  مکان  به  مربوط  را  وبا  شیوع  زادانی 
پرجمعیت، جنگ زده و یا قحطی زده مانند بخش هایی از جنوب آسیا، 
آفریقا و آمریکای لاتین عنوان کرد و در زمینه علل بیماری وبا، گفت: 
باکتری ویبریو کلرا که باعث بروز بیماری وبا می شود، اغلب در آبها 

و مواد غذایی آلوده به مدفوع فرد مبتلا به این عفونت یافت می شود.
این کارشناس بهداشت عمومی اضافه کرد: نوشیدنی ها و خوراکی هایی 
که فروشنده های دوره گرد به فروش می رسانند، سبزی های آبیاری 
شده با فاضلاب انسانی و ماهی های خام و یا کم پخته شده ای که در 
بر  تاثیرگذار  عوامل  از  باشند،  شده  صید  فاضلاب  به  آلوده  های  آب 
شیوع بیماری وباست.او در زمینه شیوه انتقال بیماری گفت: احتمال ابتلا 
به این بیماری، با تماس بدنی با فرد مبتلا به بیماری وبا، وجود ندارد و 

این بیماری از طریق پوست و تماس پوستی و یا هوا منتقل نمی شود.
این کارشناس بهداشت عمومی با اشاره به اینکه علایم وبا می تواند در 
کمتر از چند ساعت تا پنج روز بعد از آلوده شدن به باکتری بروز کند، 
شدید  گاهی  اما  هستند،  خفیف  بیماری،  این  علایم  اغلب  شد:  یادآور 
شده، به طوری که از هر ۲۰ مورد فرد مبتلا به این بیماری، یک فرد به 
اسهال آبکی شدیدِ همراه با استفراغ و کم آب شدن بدن دچار می شود.
از  افراد علایم خفیفی  از  بسیاری  این موضوع که  با  ارتباط  زادانی در 
بیماری را تجربه می کنند و یا شاید هیچ علایمی را تجربه نکنند، اما با 
این وجود هنوز می توانند یک ناقل بیماری وبا به حساب بیایند، هشدار 
گاه  بیمار،  فرد  و  است  معروف  برنجی  آب  اسهال  به  وبا  اسهال  داد: 
روزانه بیش از۳۰ لیتر آب دفع می کند که این مقدار دفع آب می تواند 

منجر به مرگ فرد شود.

عوامل تأثیرگذار بر شیوع بیماری وبا کدامند؟

آگهی

این روزها حتماً در مورد وبا شنیده اید. بیماری خطرناکی 
که چند وقت یکبار شاهد شیوع آن هستیم. بیماری وبا 
باید  درنتیجه  دارد  ما  غذای  و  آب  با  مستقیمی  ارتباط 
بیماری را همیشه رعایت کنیم  این  از  نکات پیشگیری 
تا از بیماری همه گیر وبا در امان بمانیم. ما در این مقاله 
از  پزشکی  مجله  عزیز  همراهان  شما  برای  می خواهیم 
بیماری وبا بگوییم و راه های پیشگیری و درمان آن را 

آموزش دهیم. پس تا انتهای مقاله ما را همراهی کنید.
وباچگونهمنتقلمیشود؟

منتقل  آب  طریق  از  کلرا  ویبریو  باکتری  توسط  وبا 
و  نپخته  ماهی  آلوده،  آب  شما  که  هنگامی  می شود. 
محصولاتی که با کود حیوانی پرورش یافته اند را بدون 
در  همیشه  کنید،  بهداشتی مصرف  پروتکل های  رعایت 
معرض ابتلا به وبا قرار دارید. در ایران بیشترین راه انتقال 
وبا از طریق سبزی هایی است که با کود انسانی پرورش 
اپیدمی  پیدا می کنند. وبا ۷ بار در طول تاریخ به حالت 
قرن  در  است.  گرفته  را  زیادی  تعداد  جان  و  درآمده 

نوزدهم در اروپا دیده شد و پس از آن بیشتر شاهد وبا در کشورهای 
جهان سوم هستیم که وضعیت بهداشت و آبرسانی، آن ها هنوز مناسب 

نیست.
علائموبا

-مهم ترین مشخصه وبا را می توان اسهال های بشدت آبکی، بدون درد و 
تب دانست این اسهال حاد به اسهال های آب برنجی معروف هستند که 
بیمار روزانه تا ۳۰ لیتر آب را از این طریق از دست می دهد که می تواند 

بیمار را دچار کم آبی کرده و حتی او را به اغما ببرد.
-بیماران بندرت تب دارند.

-گاهی همراه با اسهال، استفراغ هم دیده می شود.
-بعلت از دست دادن آب زیاد، بیمار مرتب احساس تشنگی دارد.

-درد بدن مخصوصاً درد در ناحیه پشت ساق پا
-گود رفتن  چشم

-کاهش نبض و تنفس
-کاهش یافتن حجم ادرار و رنگ زرد آن

نکته: البته ممکن است یک نفر که مبتلا به وبا می شود، همه علائم را 
نشان ندهد اما حالت اسهال حتماً در او دیده می شود. مدت زمان بروز 

وبا ممکن است بین ۳ تا ۵ روز متغیر باشد.

پیشگیریازوبا
از  استفاده  با  اروپای غربی،  و  پیشرفته ای چون آمریکا  در کشورهای 
می کند.  پیدا  بروز  برای  راهی  کمتر  وبا  پیشرفته،  دفع  و  آب  سیستم 
دفع  و  آب  سیستم های  از  استفاده  وبا  انتقال  از  پیشگیری  راه  بهترین 
پساب پیشرفته و جلوگیری از ورود فاضلاب، به آب آشامیدنی است. 

راهکارهای پیشگیری را در ادامه بخوانید.
-آب مصرفی و آب شست وشوی خود را از آب کلردار انتخاب کنید 
استفاده،  از  قبل  را  آب  حتماً  ندارید،  دسترس  در  کلردار  آب  اگر  و 

بجوشانید.
-هنگامی که وبا شیوع پیدا می کند، سبزیجات خام را مصرف نکنید و 

حتماً قبل از استفاده از میوه، آن ها را گندزدایی کنید.

-ماهی خام یا نیم پز را استفاده نکنید.
-در استخرهای عمومی که آب تصفیه شده ندارند، شنا نکنید.

-تا جایی که ممکن است از غذاهای آماده بیرون استفاده نکنید.
-دستان خود را پس از توالت به خوبی شستشو دهید.

-از آب های آشامیدنی داخل پارک ها و فضای سبز اجتناب کنید.
-هنگامی که شیوع با شیوع وبا مواجه می شوید و از آب میوه های بیرون 

استفاده نکنید مخصوصاً فروشندگانی که مجوز بهداشت ندارند.
-غذای خود را داخل خانه طبخ کنید و بخوبی آن را بپزید.

-حشرات و مگس ها را از زندگی خود دور کنید.
-زباله ها را در کیسه های جداگانه و به گونه ای دفع کنید که باعث تجمع 

حشرات و مگس نشود.
-میوه و سبزی نشسته را داخل یخچال نگذارید.

-بعداز هر وعده غذایی خود چند قطره آب لیموترش میل کنید.
فله ای  شیر  اگر  و  کنید  تهیه  پاستوریزه  را  خود  لبنیاتی  مواد  و  -شیر 

استفاده می کنید، حتماً ۲۰ آن را دقیقه بجوشانید.
-نان و مواد دیگر غذایی را که قابل شستشو نیستند، در کنار میوه و 

سبزیجات و گوشت خام قرار ندهید.
-برنج را بعد از پخته شدن استفاده کنید و باقی آن را حتماً به یخچال 

منتقل کنید.
-هنگام شیوع بیماری وبا، با هیچ کس دست ندهید و مرتب 

دست های خود را شستشو کنید.
کنترلبیماریوبا

برای کنترل کردن این بیماری، اولین قدم شناسایی بیماران 
می توان  آزمایشگاهی  و  بالینی  مشاهده علایم  با  است که 

آنها را شناسایی کرد.
-فرد بیمار باید سریعاً از افراد دیگر جدا شود.
-وسایل مورد استفاده بیمار، گندزدایی شوند.

-بیمار هیچگونه حق ملاقات نداشته باشد.
درمانبیماریوبا

نوشاندنالکترولیتیاآب
و  بدن، آب  آبی  و کم  اسهال  به شدت  توجه  با  بیمار  به 
یعنی  باشد  خفیف  اسهال  اگر  می شود.  داده  الکترولیت 
باشد.  کافی  می تواند  درمان  برای  هم   ORS درصد،   ۵ زیر 
نوشابه  و  برنج  لعاب  مانند  تغذیه ای  توصیه های  همراه  به 
با نمک؛ اما اگر از دست دادن آب بدن شدید باشد، بیش 
اغماء  حالت  به  بیمار  تا  است  لازم  درمانی  سرم  حتماً  درصد،   ۱۰  از 

نرود.
آنتیبیوتیک

در  می تواند  سیکلین  داکسی  تتراسایکلین  آنتی بیوتیک های  از  استفاده 
روند درمان وبا مثبت عمل کند و شدت بیماری را کاهش دهد. البته 
تجویز  ازیترومایسین  و  فورازولیدون  اسید،  نالیدیکسیک  کودکان  در 

می شود.
واکسنوبا

واکسن باکتری های کشته شده وبا است که زیر پوست تزریق شده و 
ایجاد می کنند و می توان گفت در ۵۰ درصد  ۳ سال  مصونیتی حدوداً 

موارد هم مؤثر است اما زیاد توصیه نمی شود.

وبا چیست و چگونه می توان از آن پیشگیری کرد؟

هر شماره؛معرفی یک بیماری و پیشگیری

و درمان آن

این شماره: بیماری وبا

به گزارش روابط عمومی و به نقل از لیلا مؤمنی سوپروایزر آموزشی 
مرکز آموزشی درمانی ضیائیان، با شروع  فصل تابستان و گرم شدن هوا، 

احتمال ابتلا به بیماری وبا افزایش می یابد.
ایشان در مورد علائم این بیماری و راه های جلوگیری از آن نیز به نکاتی 

اشاره کردند.
علایمبیماریوبا:

شخص مبتلا به وبا، اسهال خفیف بدون درد و بدون تب دارد که کم 
لعاب  شکل  به  و  آبکی  وبا  به  مبتلا  شخص  اسهال  می شود،  شدید  کم 
استفراغ  بدون  گاهی  و  استفراغ  همراه  گاهی  وبا  بیماری  است.  برنج 
الی چهار ساعت موجب کم آبی  است که به سرعت و در ظرف سه 
شدید بدن شده و در صورتی که سریعاً آب و املاح بدن جبران نشود، 
سبب مرگ فرد مبتلا خواهد شد و بسیار خطرناک است. در واقع دوره 
پنهان بیماری وبا از لحظه ورود میکروب به بدن تا بروز بیماری از چند 
ساعت تا پنج روز می باشد ولی به طور معمول در یکی دو روز بیماری 
وبا ظاهر می شود. به محض شروع اسهال شدید بایستی مایعات فراوان و   
مورد استفاده قرار گیرد و سریعاً به نزدیکترین مرکز بهداشتی و درمانی 

مراجعه شود.
راههایانتقالوبا:

در واقع راههای انتقال بیماری وبا به دو روش تماس مستقیم و غیرمستقیم 
است. وبا می تواند از طریق تماس با چیزهایی آلوده به میکروب وبا مانند 
دفعی  مواد  یا  استفراغ  با  تماس  بیمار،  آلوده  دست های  با  دادن  دست 
بیمار، ملحفه و لوازم آلوده او مثل لیوان، ظروف و حوله و… منتقل شود 
که همه این موارد، روش مستقیم انتقال بیماری می باشد. گفتنی است که 
بیماری وبا می تواند از طریق خوردن آب  در روش تماس غیرمستقیم 
آلوده به مدفوع مانند استفاده از چاهها، استخرها، جویبارها و دریاچه های 
آلوده منتقل شود. لازم به ذکر است که خوردن سبزیجات و میوه های 
خام آلوده، استفاده از غذاهای پخته آلوده که توسط دست آلوده و یا 
مادر،  شیر  به جای  بطری  با  تغذیه کودکان  باشد،  آلوده شده  حشرات 
استفاده از شیر و بستنی آلوده که از منابع غیر مطمئن تهیه شده باشد، از 

دیگر راههای انتقال وبا می باشد.
راههایپیشگیریازبیماریوبا:

۱. برای نوشیدن آب، شستشوی ظروف، خوردن سبزیجات از آب تسویه 
این  غیر  در  کنید.  استفاده  شده،  بسته بندی  آب  بطری های  یا  و  شده 

صورت آب را بجوشانیم و پس از سرد شدن مصرف کنیپد.
۲. از آشامیدن آب های مشکوک در پارک ها، باغ ها و فضای سبز جداً 

دوری کنید و به علایم هشدار دهنده توجه کنید.
۳. برای تهیه یخ خوراکی از آب تسویه شده استفاده شود، در صورتی که 
از یخ صنعتی برای نگهداری مواد غذایی استفاده می کنید، بایستی آن را 

در پوشش مناسبی قرار داد که با مواد غذایی تماس پیدا نکند.

4. از شنا کردن در آب هایی که احتمال آلودگی دارد و یا استخرهایی 
که موازین بهداشتی در آن رعایت نمی شود، خودداری کنید.

۵. در زمان شیوع وبا از خوردن سبزیجات خام پرهیز شود و سبزیجات 
و میوه ها را قبل از مصرف با محلول پرکلرین گندزدایی و پس از شستن 

با آب سالم مصرف کنیم.
از  و  شده  آلوده گرفته  از آب  که  پز  نیم  یا  خام  ماهی  از خوردن   .6

خوردن تخم مرغ نیم پز خودداری کنید.
و  خوراکی  مواد  دیگر  و  معجون  و  آب میوه  ساندویچ،  خوردن  از   .۷
یا  و  می گردد  عرضه  گرد  دوره  فروشندگان  توسط  که  نوشیدنی هایی 

احتمال آلودگی دارد، جداً خودداری کنید.
۸. حتی الامکان از غذاهای طبخ شده در منزل استفاده کنید.

حشرات  و  مگس  از  دور  بسته،  در  ظروف  در  را  خوراکی  مواد   .9
نگه داری کنید.

۱۰. غذاها باید تازه به تازه و به اندازه نیاز تهیه شود و در غیر اینصورت 
در یخچال و دور از دسترس حشرات و مگس نگه داری شود.

۱۱. غذاهای پخته شده و سرد شده را حتی اگر در یخچال قرار داده شده 
قبل از مصرف بایستی کاملًا گرم کرد و یا جوشاند.

۱۲. همیشه از شیر و فرآورده های لبنی پاستوریزه استفاده کنید.
قابل  که  را  نان  مثل  اقلامی  غذایی،  مواد  حمل  و  خرید  موقع  در   .۱۳
و  نشسته  سبزیجات  و  میوه  کنار  در  را  نیستند  مجدد  پختن  و  شستشو 

گوشت خام قرار ندهید.
۱4. لازم است در مسافرت ها حتماً از وسایل شخصی و از میوه های قابل 

پوست کندن استفاده کنید و پوست آن را بگیرید.
۱۵. زباله را در کیسه های مخصوص زباله نگه داری و در محل مناسبی 

دفع نمایید.
۱6. قبل از غذا خوردن و بعد از رفتن به توالت، دست های خود را با آب 

و صابون خوب بشویید.
۱۷. در هنگام بروز بیماری وبا حتی الامکان از دست دادن اجتناب شود 

و بهداشت دست رعایت گردد.

بیماری وبا، علائم وبا، راه های انتقال و پیشگیری از وبا


